
                                                                                                                      Код 
                                                                                                                                                                                                                                                                             Форма   по   ОКУД1      0301001 

                                                                                                                                                                      ПО  ОКПО|    55100875 
 
                                                                                                                                                      

 Муниципальное дошкольное  образовательное    бюджетное учреждение  
детский сад № 4 «Ромашка» станицы Советской муниципального 
образования Новокубанский район 

Номер    |Дата составления документа    
| 

Приказ                           |     9                 09.01.2023г. 
(распоряжение)    ------------------------------------------------------------  

О назначении комиссии по профилактике несчастных 
случаев и детского травматизма в ДОУ 

На основании инструкции по охране труда, охране жизни и здоровья детей в 
целях   обеспечения   здоровых   и   безопасных   условий труда и проведения 
образовательного   процесса 

Приказываю: 
1. Создать комиссию по профилактике детского травматизма в составе: 
Председатель: Еремина Юлия Викторовна- старший воспитатель. 
Члены комиссии: 

Богомолова Светлана Анатольевна, воспитатель.  
 Солкина Олеся Александровна - воспитатель. 

2. Разработать план мероприятий по профилактике несчастных случаев на 
производстве и детского травматизма до 20.01.2023 г. /Ответственная старший 
воспитатель Еремина Юлия Викторовна. 
3. Разработать и утвердить порядок расследования и учета несчастных случаев в 
ДОУ до 20.01.2023г. /Ответственная старший воспитатель Еремина Юлия 
Викторовна. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 



Заведующий МДОБУ №4:_____________/Гаранина О.А./ 
 
 
 

 


		2023-02-03T15:52:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 "РОМАШКА" СТАНИЦЫ СОВЕТСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




